



Revisionsfirmaet

TORBEN JENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: vejle@torbenjensen.dk

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15

(13. regnskabsår)

PCUE Holding ApS

Bøgballevej 19

8723 Løsning

CVR-nr. 27 47 92 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5-16

Dirigent:

Uffe Eriksen

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer



Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for PCUE Holding ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Løsning, den 12. maj 2016.

Direktion

Uffe Eriksen



Til kapitalejerne i PCUE Holding ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for PCUE Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang på årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæring i henhold til anden lovgivning, aftale og øvrig regulering

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hedensted, den 12. maj 2016

Revisionsfirmaet Torben Jensen
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR NR. 27521975


Tommy Rathmann
Registreret revisor

**Selskabet**

PCUE Holding ApS
Bøgballevej 19
8723 Løsning

Telefon: 40 58 86 01

CVR-nr.: 27 47 92 51
Stiftet: 9. december 2003
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Uffe Eriksen

Revisor

Revisionsfirmaet Torben Jensen
Godkendt revisionsanpartsselskab
Vejlevej 23A
8722 Hedensted

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Uffe Eriksen
Agerbølvej 25 B
7100 Vejle

Christian Eriksen
Vedelsgade 26 B 1.
7100 Vejle

Peter Eriksen
Dalgas Avenue 15 5. th.
8000 Aarhus C



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 311, hvilket svarer en stigning på t.kr. 304 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et tilfredsstillende resultat.



Årsrapporten for PCUE Holding ApS for 2015 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er en sammendragning af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvunget sambeskatning.

Selskabet er sambeskattet med Eriksen Bulk Conveyor ApS. PCUE Holding ApS, er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og ændringer i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datterselskab overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseshæftigheden.



Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabernes hæftelse over for skattemyndighederne for egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet.

Datterselskabernes skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under sambeskatningsbidrag. Administrationsselskabets skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		-7.313	-7
Ordinært resultat før finansielle poster		-7.313	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.883	19
Andre finansielle indtægter		111	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-3.042	-5
Resultat før skat		310.639	7
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		310.639	7
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		112.902	184
Årets resultat		310.639	7
Til disposition		423.541	191
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		295.602	0
Udbytte for regnskabsåret		79.560	78
Overført til næste år		48.379	113
Disponeret i alt		423.541	191

Balance 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	888.405	568
Finansielle anlægsaktiver i alt		888.405	568
Anlægsaktiver i alt		888.405	568
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		4.000	10
Tilgodehavender i alt		4.000	10
Omsætningsaktiver i alt		4.000	10
Aktiver i alt		892.405	578

Balance 31. december



	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		295.602	0
Overført resultat		48.379	113
Foreslået udbytte		79.560	78
Egenkapital i alt	3	548.541	316
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.950	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.914	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.864	261
Gældsforpligtelser i alt		343.864	261
Passiver i alt		892.405	578
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		



1	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
	Skat af årets resultat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Eriksen Bulk Conveyor ApS, med hjemsted i Hedensted kommune, nom. kr. 125.000
Ejerandelen er 100%

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	0	112.902	237.902
	Årets resultat	0	0	-64.523	-64.523
	Årets bevægelse på datterselskabsreserve	0	295.602	0	295.602
	Foreslået udbytte	0	0	79.560	79.560
	Saldo ultimo	125.000	295.602	127.939	548.541

Selskabskapitalen er sammensat af:

93.750 A-anparter á DKK 1

31.250 B-Anparter á DKK 1

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.